
 

 

 

                 
 FORMULARI I NJOFTIMIT   SE KONTRATES 

             (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)  

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

                                                Emri   Spitali Raqjonal Berat/Armelin  Çili 

                                               Adresa   Lagja Kushtrim, Berat 

                                               Tel/Faks   0035/32-34 237/0694598444 

                                               E-mail              spitaliberat@shendetsia.gov.al/armelin73@gmail.com 

                                               Ueb-faqe   _______________________ 

     

  2.Lloji i proçedures se prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar – Mallra - Procedure e Hapur e 

Thjeshtuar" - Mallra - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik fitues per secilin lot, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër per Spitalin Rajonal Berat. 

 

3.Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  : Objekti i kontrates/marrveshjes kuader: "Blerje 

Kite-Reagent per Anatomo -Pathologjine, tubave/sistemeve te marrjes se gjakut dhe te 

paisjeve te marrjes se kampioneve biologjike " - Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik fitues per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër per Spitalin Rajonal Berat. 

 

FONDI LIMIT:   

     

 4.Numeri I references  se procedures /   :    NR REF-12931-11-24-2021 

                                                                         Loti 1  NR REF-12934-11-24-2021 

                                                                        Loti  2  NR REF-12936-11-24-2021 

                                                                        Loti 3   NR REF-12938-11-24-2021 

 

5.Fondi  Limit   :  6040257 (gjashtemilionedyzetemijeedyqindepesedhjeteeshtate) lekë pa TVSH. 

 

                Loti 1  Blerje Kite-Reagente per Anatomo Pathologjine. 

                                       Fondi limit 954000 (nenteqindepesedhjeteekatermije) leke pa tvsh. 

        Loti 2  Blerje Sistemesh te Marrjes se Gjakut.(në zbatim të kontratës konçesionare të 

laboratorëve) 

                               Fondi limit 4157470 

(katermiliomenjeqindepesedhjeteeshtatemijeekaterqindeshtatedhjete) leke pa tvsh.        

http://www.qsut.gov.al/


               Loti 3  Blerje Materiale per Marrjen e Kampioneve  Biologjike.  (në zbatim të kontratës 

konçesionare të laboratorëve )     

                                     Fondilimit 928787 (nenteqindenjezeteteetetemijeeshtateqindetetedhjeteeshtatemije) leke 

pa tvsh. 

 

                            

6. .Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

Nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 06/12/2021 Ora: 12:00. 

 
 

     

                                                       AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Anila  KALA 

 

 

 

 


